АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа  2020 года

                                 № 82
с. Любомировка

О внесении изменений в постановление администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
от 21.07.2017 № 64 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9.3 закона Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Администрация Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от «21» июля 2017г. № 64, следующие изменения:
- подпункт а) пункта 22 Положения изложить в следующей редакции: «а)в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением случаев, предусмотренных пунктами 23, 24 и 24.1 настоящего Положения»;
- дополнить Положение пунктом 24.1 следующего содержания: «24.1. Заседание Комиссии по рассмотрению вопроса, предусмотренного абзацем 1 подпункта «б» пункта 14 проводится не позднее семи рабочих дней со дня принятия решения представителем нанимателя (работодателем), предусмотренного ст. 9.3 Закона Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Гриневич Екатерину Михайловну.
Глава сельского поселения

В.А. Бондаренко